
                                                   
 

  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048  
  

     Tālr. 26459631, lmb@lmb.lv   

 

Janai Bricei 

e-pasts: jana.brice@yahoo.com  

  

 

Rīgā, dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas datums        

Nr. 13/2022 

 

Atbilde uz 11.05.2022. Janas Brices iesniegumu  
 

 

Latvijas Mērnieku biedrība (turpmāk – LMB), 11.05.2022. saņēma Janas Brices 

elektroniski parakstītu vēstuli. Vēstulē ir ietverts lūgumu atbildēt uz sekojošiem jautājumiem: 

 

1. Lūdzu sniegt skaidrojumu, kāpēc LMB deleģētie pārstāvji nav piedalījušies 

starpinstitūciju sanāksmē un nav pārstāvējuši mērnieku intereses? 

Atbilde:  28.04.2022. LMB ir pārsūtījusi valdei Tieslietu ministrijas uzaicinājumu 

uz starpinstitūciju sanāksmi par likumprojektu "Grozījumi Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likumā", kurai ir jānotiek 2022. gada 5. maijā plkst. 11:00 – 14:00, attālināti videokonferences 

režīmā. 

Valdes sarakstes laikā dalībai sapulcē tiek nozīmēti Jānis Kokins, Jānis Dragons un Jānis 

Mažrims. 

Starpinstitūciju sanāksmē par likumprojektu "Grozījumi Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likumā" , kas notika 2022. gada 5. maijā attālināti videokonferences režīmā piedalās LMB 

valdes locekļi Jānis Kokins, Jānis Dragons un Jolanta Gau. Jānis Mažrims nepiedalās, jo 

atradās atvaļinājumā ārpus valsts, par ko jau iepriekš informēja valdi. 

 

2. Kādā veidā valdes locekļi plāno turpmāk pārstāvēt mērnieku intereses, ja pastāv 

problēmas ar laika plānošanu un atvēlēšanu darbam LMB? 

Atbilde: 11.05.2022. notika iepriekš izziņota LMB valdes sēde. Valdes sapulces darba kārtībā 

tika iekļauts jautājums par darba sfēru sadalīšana. Tā kā ir mainījies valdes sastāvs, tad valdes 

sēdes laikā tika pārskatīts darba grupu sastāvs un sadalītas atbildības sfēras starp 

jaunievēlētajiem valdes locekļiem. LMB valdes locekļi arī turpmāk pārstāvēs mērnieku 

intereses savas kompetences ietvaros atbilstoši pārstāvētai darba grupai un pēc valdes 

priekšsēdētāja iepriekšēja rīkojuma.  

3. 22.04.2022. mērnieku sapulcē izskanēja jautājums kandidātiem, kas ietvēra 

informāciju, ka šobrīd ir 10 aktīvas darba grupas. Lūdzu sniegt informāciju, kas ir šīs 

10 darba grupas?  

Atbilde: LMB pārstāv biedru intereses sekojošās darba grupās, padomēs vai ekspertu grupās: 

1. par „Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumu” grozījumiem; 

2. par "Nacionālajai drošībai un valsts aizsardzībai svarīgas informācijas par nekustamā 

īpašuma objektiem aizsardzības nodrošināšanas kārtība"; 

3. par Latvijas ģeodēzisko koordinātu modernizāciju; 

4. par profesijas standartu 6PKI un 7PKI izstrādi; 

5. Būvniecības nozares ekspertu padomē; 

6. Latvijas Būvniecības padomē; 

7. Inženieru Komunikāciju turētāju padomē; 

8. VZD Mērniecības konsultatīvā padomē; 

9. Ģeotelpiskās informācijas koordinācijas padomē; 

10. par izglītību un studentu konkursiem; 

mailto:jana.brice@yahoo.com


                                                   
 

  

Reģ.Nr. 40008004744   
A/S „Swedbank”, konts: LV29HABA000140J056533   

Ķīpsalas iela 6B-105, Rīga, LV-1048  
  

     Tālr. 26459631, lmb@lmb.lv   

11. par LMB apbalvojumiem; 

12. ADTI darba grupu sasauc pēc pieprasījuma. 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes priekšsēdētājs                 /Aldis Pizāns/ 

 

Latvijas Mērnieku biedrības 

Valdes loceklis       /Māris Miezis/ 

 

 
DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


